UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22 /TB-UBND Quảng Phú, ngày 22 tháng 02 năm 2022

   THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai mất trang bổ sung số 01 trên Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của ông TRƢƠNG VĂN HOÀNG

Ngày 22 tháng 02 năm 2022, UBND xã có nhận đơn trình báo của bà Lê

Thị Năm về việc mất trang bổ sung số 01 trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất của ông Trƣơng Văn Hoàng. Hiện trú tại: Thôn Hạ Lang, xã Quảng Phú,

huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành N 627373; vào sổ cấp

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 01675 QSDĐ/QPhú do UBND huyện

Quảng Điền cấp ngày 08 tháng 01 năm 1999 tại thửa đất số: 464
B
; tờ bản đồ số:

7; diện tích: 421 m
2
 đứng tên ông Trƣơng Văn Hoàng. Tọa lạc tại: Thôn Hạ

Lang, xã Quảng Phú, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã đƣợc gia đình đem thế chấp tại

Ngân hàng có kèm theo trang bổ sung số 01. Nhƣng trong quá trình sử dụng đã

làm mất trang bổ sung số 01 nói trên.

Nay Uỷ ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai trƣờng hợp mất

trang bổ sung số 01 trên Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đến các cơ quan, tổ

chức và cá nhân có liên quan đƣợc biết để gia đình ông Trƣơng Văn Hoàng tiến

hành lập thủ tục xin cấp lại trang bổ sung số 01 trên Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất.

Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã và thôn Hạ Lang.

Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày 22 tháng 02 năm 2022

đến hết ngày 08 tháng 3 năm 2022.

Mọi ý kiến phản hồi hoặc tố cáo, khiếu kiện xin gởi về Uỷ ban nhân dân xã

Quảng Phú, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế trong vòng 15 ngày kể từ

ngày thông báo nói trên.

Vậy, Uỷ ban nhân dân xã thông báo cho các cơ quan, tổ chức và cá nhân có

liên quan đƣợc biết.

Nơi nhận:                                                                                TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

-Niêm yết công khai;                                                                                    KT.CHỦ TỊCH

-Ông, bà T.V.Hoàng - Lê Thị Năm                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
-Trƣởng thôn Hạ Lang;

-CN VP ĐKĐĐ huyện Quảng Điền;

-Địa chính xã;

-Lƣu: VT.

                 Phan Thanh Phong

		2022-02-22T15:28:28+0700